[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУПИНО

 КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.08.2022                                   г. Купино                                       № 323
О проведении праздника «День города»

В связи с празднованием праздника «День города» и руководствуясь ст. 5 Устава города Купино Купинского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести праздник «День города» на центральной площади города Купино 17.09.2022 с 19:00 до 22:00
2. Для подготовки и проведения праздника создать комиссию (приложение).

3. В целях обеспечения безопасности населения и санитарного порядка во время проведения мероприятия запретить продажу всех видов продукции в стеклянной таре на центральной площади города Купино.

4. Рекомендовать и.о. начальнику отдела МВД России по Купинскому району (Е.Н. Кондаков) обеспечить общественный порядок и безопасность населения во время проведения массового мероприятия.
5. Рекомендовать ГБУЗ НСО «Купинская ЦРБ» (Д.А. Чурсин) обеспечить дежурство скорой помощи на время проведения мероприятия.

6. Данное постановление опубликовать в информационном бюллетене «Купино» и на сайте администрации города Купино.

7. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

 Глава города Купино                                                                      А.В. Шевченко
8-383-58-23-073
Приложение

к постановлению  №323 от 13.08.2022
Состав комиссии по подготовке к празднику «День города»:

Шевченко А.В. – Глава города Купино, председатель комиссии.

Члены комиссии:

Мартынов В.В. – заместитель главы администрации города Купино;
Семенко О.Л. – заместитель главы администрации города Купино;

Крицин Д.В. – зам.главы администрации Купинского района (по согласованию)

Дегтярев С.П. – директор МАУ «РДК» (по согласованию);

Логунов Н.Ю. – директор МБУ «Горзеленхоз»

Канахина Н.В. – директор МУ «Купинский районный молодежный центр»

Жоголь С.С. – директор МАУ ФКС и ДО Купинского района;